
 
 

UCHWAŁA NR XCI/639/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Biecz 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Miejska w Bieczu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Biecz dietę 
miesięczną w wysokości: 

1) sołtys sołectwa Binarowa 650 zł, 

2) sołtys sołectwa Bugaj 450 zł, 

3) sołtys sołectwa Głęboka 450 zł, 

4) sołtys sołectwa Grudna Kępska 450 zł, 

5) sołtys sołectwa Korczyna 450 zł, 

6) sołtys sołectwa Libusza 750 zł, 

7) sołtys sołectwa Racławice 450 zł, 

8) sołtys sołectwa Rożnowice 600 zł, 

9) sołtys sołectwa Sitnica 450 zł, 

10) sołtys sołectwa Strzeszyn 650 zł, 

11) przewodniczący zarządu Osiedla nr 1 w Bieczu 300 zł, 

12) przewodniczący zarządu Osiedla nr 2 w Bieczu 400 zł, 

13) przewodniczący zarządu Osiedla nr 3 w Bieczu 300 zł. 

§ 1a. W okresie od 1 czerwca 2024 roku do 31 lipca 2024 roku dieta przewodniczących organów 
wykonawczych wynosi: 

1) sołtysa sołectwa Binarowa 1804 zł, 

2) sołtysa sołectwa Bugaj 672 zł, 

3) sołtysa sołectwa Głęboka 722 zł, 

4) sołtysa sołectwa Grudna Kępska 889 zł, 

5) sołtysa sołectwa Korczyna 1018 zł, 

6) sołtysa sołectwa Libusza 2369 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3405



7) sołtysa sołectwa Racławice 893 zł, 

8) sołtysa sołectwa Rożnowice 1393 zł, 

9) sołtysa sołectwa Sitnica 840 zł, 

10) sołtysa sołectwa Strzeszyn 1688 zł, 

11) przewodniczącego zarządu Osiedla nr 1 w Bieczu 300 zł, 

12) przewodniczącego zarządu Osiedla nr 2 w Bieczu 400 zł, 

13) przewodniczącego zarządu Osiedla nr 3 w Bieczu 300 zł. 

§ 2. Wypłata diety następuje do 7 dnia następnego miesiąca. 

§ 3. W miesiącach, w których następuje zmiana kadencji dieta naliczana jest proporcjonalnie do liczby dni 
pełnienia funkcji w danym miesiącu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/239/2020 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Biecz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3405


	UCHWAŁA NR XCI/639/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 1a
	pkt 1 w § 1a
	pkt 2 w § 1a
	pkt 3 w § 1a
	pkt 4 w § 1a
	pkt 5 w § 1a
	pkt 6 w § 1a
	pkt 7 w § 1a
	pkt 8 w § 1a
	pkt 9 w § 1a
	pkt 10 w § 1a
	pkt 11 w § 1a
	pkt 12 w § 1a
	pkt 13 w § 1a

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-06T13:28:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




